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62918

11660040
11660042

6178094
6178095

400 g
400 g

verzinkt
verzinkt

Stahl
Stahl

2,5 x 25 mm
3,1 x 31 mm

 
 

11660036
11660038

6178092
6178093

400 g
400 g

verzinkt
verzinkt

Stahl
Stahl

1,6 x 16 mm
2,0 x 20 mm

 
 

Drahtkrampe

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

InhaltFarbeMaterialMaße (a x b)AusführungProdukt

Symbolbild: Drahtkrampe, im Karton

 Symbolbild: Drahtkrampe, Piktogramm Symbolbild: Drahtkrampe

Drahtkrampe
• DIN 1159
• im Karton

Anwendungsbeispiele:
- zur schnellen und sicheren Befestigung von Spanndrähten, Draht- und Zaunlatten auf Holz

Für wen geeignet:
- private Haushalte
- Heimwerker
- Handwerker
- landwirtschaftliche Betriebe


